

Reparatia strazii Albișoara din s. Mitoc L=296m b=3m

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 83 491,57 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia strazii Albisoara din s. Mitoc cu L=296 m, b=3 m 1.1. Amenajarea sistemului rutier				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	8,8800	100,32 0,00	890,87 0,00
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Strat de fundatie din piatra sparta fr.16- 32 LA30, conform SR-EN 3242+A :2008, H:8cm)	m3	71,0400	571,35 21,00	40 588,99 1 491,84
3	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Strat de fundatie din piaya sparta fiactie fr. 8-16 conform SR EN 13242-A 2005, h=4 cm)	m3	35,5200	571,35 21,00	20 294,48 745,92
4	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	14,0000	58,52 0,00	819,28 0,00
		<i>Total</i>	lei			62 593,62
		Total Amenajarea sistemului				62 593,62

1	2	3	4	5	6	7
		rutier Inclusiv salariu				2 237,76
		<i>Total</i>	lei			62 593,62
		Total Reparatia strazii Albisoara din s. Mitoc cu L=296 m, b=3 m Inclusiv salariu				62 593,62 2 237,76

		Total	lei	62 593,62
		CAS	24 %	537,06
		Total CD		63 130,68
		Cheltuieli de regie	7 %	4 419,14
		Total cu CR		67 549,82
		Beneficiu	3 %	2 026,49
		Total cu B		69 576,31
		TVA	20 %	13 915,26
		83 491,57		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		2 237,76		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia strazii Albișoara din s.
Mitoc L=296m b=3m**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 83 491,57 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

		Total borderou de resurse № :				
--	--	-------------------------------	--	--	--	--

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	31,9680	70,00	2 237,76
		Total manopera				2 237,76

Materiale:

1.	14111222016724	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	90,2208	330,00	29 772,86
2.	14111222016725	Piatra sparta fr 8-16 conform SR EN 13242-A 2008	m3	45,1104	330,00	14 886,43
3.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	5,3280	19,00	101,23
		Total materiale de construcții				44 760,52

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	6,7257	760,00	5 111,53
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vături R 8-14 de 14tf	h-ut	23,2301	441,67	10 260,04
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,5328	420,00	223,77
		Total utilaje de construcții				15 595,34

Total	lei	62 593,62
CAS	24 %	537,06
Total CD		63 130,68
Cheltuieli de regie	7 %	4 419,14
Total cu CR		67 549,82
Beneficiu	3 %	2 026,49
Total cu B		69 576,31
TVA	20 %	13 915,26

Total deviz: 83 491,57

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia strazii Albișoara din s.
Mitoc L=296m b=3m

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de	Valoare, lei
---	---------------------	---	------	-----------	--------------

crt.	resurse			resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia strazii Albisoara din s. Mitoc cu L=296 m, b=3 m				
		1.1. Amenajarea sistemului rutier				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			100,32 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	760,00	100,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			890,87
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Strat de fundatie din piatra sparta fr.16- 32 LA30, conform SR-EN 13242+A1:2008, H:8cm)	m3			571,35 21,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	70,00	21,00
	14111222016724	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2700	330,00	419,10
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,0500	19,00	0,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	760,00	31,92
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	441,67	96,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	420,00	2,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			40 588,99
3	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Strat de fundatie din piatra sparta fiactie fr. 8-16 conform SR EN 13242-A 2005, h=4 cm)	m3			571,35 21,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	70,00	21,00
	14111222016725	Piatra sparta fr 8-16 conform SR EN 13242-A 2008	m3	1,2700	330,00	419,10
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,0500	19,00	0,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	760,00	31,92
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	441,67	96,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	420,00	2,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20 294,48
4	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			58,52 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	760,00	58,52
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			819,28

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.